Sociedade de
Sdo Vicente de Paulo

ANEXO 10

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE FOMENTO N° 02/2024

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ: 51.666.360/0001-68

ENDEREGO E CEP: RUA ALVARO SAMPAIO SILVA, N° 700 — CEP. 16402-510

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: REGINALDO PEREIRA DAS NEVES

CPF: 051.672.278-60

OBJETO DA PARCERIA: ATENDIMENTO DE SERVIGOS SO_CIO-ASSISTENClAIS (PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL - ATENGAO
AQ IDOSO), VISANDO A IHEL"HORM DE VIDA DA POPULACAO

EXERCICIO: 2024 s

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR-R§
Termo de Fomento n° 02/2024 15.01.2024 . | 15.01.2024 2 31.12.2024 R$ 244.420,00
Aditamento 22.08.2024 07.08.2024 3 31.12.2024 R$ 16.200,00
Aditamento 25.10.2024 25.10.2024 2 31.12.2024 R$ 5.400,00
TOTAL R$ 266.020,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O REPASSE PRI\E’\II\IEEI')SES(RQ Lzl DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
(2 _~ CREDITO o
,/.
05.11.2024 / R$20.368,33 |~ 05.11.2024 ] 550.058.000.130.246 / R$ 20.368,33 |
08.11.2024 RS 5.400,00 08.11.2024 Pu-058:000:40. 248 R$ 5.400,00 -
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 544223
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 25.768,33
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 48,15 |
(D) RESGATES DE APLICAC@ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 31.258,71 |~
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 465401 |/,
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 35.912,7“2 =2

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
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(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
O(s) signatario(s), na qualidade de representante
abaixo detalha sas incorrida

Sociedade de
S3a0 Vicente de Paulo

HELRESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DEsPEsAs | CONLABLIZADASEM | conTaBILIZADAS L L
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS A TERIGLES B NESTE EXERCICIOE | |\ -or RS LIZEReS,
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO GRS eae PAGAS NESTE PAGAR Bt ERERE IS
(R$) EXERCICIO (R$) EXERG CIC{RY) SEGUINTES (RS)
(H) U]
Recursos humanos R$ 24.934,66 f"f R$ 24.934,66 /"/f
Medicamentos //
Géneros alimenticios R$ 2.792,29 R$ 279229 //
Outros materiais de -
consumo
Qutros servigos de
terceiros
Locagdes diversas
Utilidades pblicas RS 353176 -~ R$ 353176
Combustivel '
TOTAL R$ 31.258,71 R$ 31.258,71|

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): PROPRIO

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

S (H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
()

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos humanos

R$ 4.654,01

R$ 4.654,01/

Medicamentos

Geéneros alimenticios

Qutros materiais de
consumo

Sociedade Beneficente Asilo Sdo Vicente de Paulo - Lar Vicentino de Lins - Telefone (14) 3522-5522
Rua Alvaro Sampaio Silva, 700 - Vila Militar - Lins/SP - CEP 16.402-510 - CNPJ: 51.666.360/0001-68




Sociedade de
S3o Vicente de Paulo

Outros servigos de
terceiros
Locagdes diversas
Utilidades publicas
Combustivel
TOTAL RS 465401 RS 465401 o
TOTAL DAS DESPESAS R$ 35.912,72 /” RS 35.912,72 v
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 35.912,72.. ’/
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 35.912,72 L
(K) SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K-D) R$ 0,00 ’
(L) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO (G - J) - RS 0,00
(M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO ——

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicag&o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
Publico Parceiro.

Local e data: Lins, 02 de dezembro de 2024.

Responsaveis pela Organizagéo da Sociedade Civil: (nome, cargo e assinatura)
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<IM111£U£4, U Ub Banco do Brasil

O Wsualizar Pix agrupadios

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3322906440290431
29/11/2024 07:05:51

Agéncia 58-2
Conta corrente  83275-8 SOCIEDADE BA S V PAULO
epgrri;go do Més atual
Langamentos
bal Dt. " [Jt. t Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
30/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior T 0,00
05/11__;_2024 0058 99015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.014.019 | 3.410,00¢C ﬁ “f) el ,L;y!ﬁ‘
~ ) 05/11 13:24 S B A SAQ VICENTE PAULO e r
\ 05/11/2024 ' 0058 99015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.130.246 ( 20.368,33 C
p— 05/11 11:11 P.M.L - FUNDO M A SOCIAL \@}r A ™ 5€;
05/11/2024 0058 99015 470 Transferéncia enviada 550.058.000.092.933 271,60 D t\Q P L
05/11 13:26 ROSA MARIA JERONIMO 7 =
05/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanca 5560.058.510.085.616 1 077 68 D JQ WAk 6 QQ
05/11 13:26 ADRIANA MARTINHO SOARES R G ”ﬁ‘ Vs Q Lx’“
05/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanca 550.058.510.095.512 1.077.68 D
05/11 13:26 ADRIANA D ARC FERREIRA R
05/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanca 553.046.510.013.167 1.107,71 D
05/11 13:26 ANA PAULA DE JESUS W H
05/11/2024 0058 99015 470 Transferéncia enviada 556.605.000.450.033 1.07768D
05/11 13:26 LAIS APARECIDA ELIAS Rt
05/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanca 556.885.510.194.794 1.179.02 D
05/11 13:26 MARINETE DO CARMO VIEIRA \5’3 q—i» |
05/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.501 1.855,48 D j Qm i ,}14_ ¢
237 0007 26369014850 ADRIANA CRISTINA R4 ) 17\ f) é ¥
05/11/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 110.502 1.077.68 D g\p . ‘gé
237 0007 11064825818 CLAUDEMIR JARDIM R e LR, LA
05/11/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 110.503 1.268,75 D ;;;,;iv,ui
033 0046 45017372806 GEOVANA NEVES FER Y W SRY ) 2
05/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 110.504 4.426,20 D “ﬂl - "“{:‘Q"i
033 2212 14568685869 GISELE CARDOSO BO \‘C'\-*: } Q‘V - ”L <
05/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.505
104 0294 27277676840 RISAMAR MARINET|
05/11/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 110.506
104 0318 40100409806 ROSELI TAVARES DO
05/11/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 110.507
104 4215 17893842814 ROSEMARY DA SILVA Y% 4 i
05/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.508 1364130 Afﬂf’_ﬁj . 2 3
1 237 0007 21563432846 YARA ROSA RAMOS ‘
"\0&/11/2024,\4 0058 99015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.130.246 5.400,00 P- / 985477 C
08/11 10:49 PM.L - FUNDO M A SOCIAL
11/11/2024 0058 99016 470 Transferéncia enviada 556.605.000.450.033 2035000 <. 14 AtreOn Y
11/11 11:04 LAIS APARECIDA ELIAS -
11/11/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 111.101 3.531,76 EMM%( Ly |

CPFL CIAPAULISTA DE FORC

https:f!autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.1 .O#ftemplate/~2Fconsultas~2F009-2_.bb%

3Fh=sim&avalie=sim 113



29/11/2024, 07:06

Banco do Brasil

18/11/2024 0058 99015 470 Transferéncia enviada 550.058.000.092.933 684,750 €2, e OO
18/11 11:17 ROSA MARIA JERONIMO

18/11/2024 0058 99015 470 Transferéncia enviada 560.058.000.095.679 660,00 DF .« P gm0t

. 18/11 11:17 CAMILA BARBOSA DE LIMA

18/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanca 550.058.510.085.616 660,00 D\g;)fa w’rw{:\ oy -“.ﬁ,.-"‘
18/11 11:17 ADRIANA MARTINHO SOARES

18/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanga 550.058.510.095.512 660,00 Dpf i:’lfi-m“'---{}*‘“"@" %
18/11 11:17 ADRIANA D ARC FERREIRA

18/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanca 553.046.510.013.167 660,000 P+ Hatyy on
18/11 11:17 ANA PAULA DE JESUS

18/11/2024 0058 99015 120 Transferido para Poupanca 556.885.510.194.794 71a00p o Mg o’
18/11 11:17 MARINETE DO CARMO VIEIRA Q. W oo

18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 111.801 891,36 D '%ﬁ " 20%
237 0007 26369014850 ADRIANA CRISTINA 1 RP, (,:E’

18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 111.802 660,000 °
237 0007 11064825818 CLAUDEMIR JARDIM “

18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 111.803 660,000 e
104 0318 13097048804 ELIZA ELENA DO AM

18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.EletrDisponiv 111.804 660,00 D pg %—*LMV.-..O,.J.%‘!
033 0046 45017372806 GEOVANA NEVES FER L

18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.805 660,00 Dr fv —— v g{;\ -
104 0294 27277676840 RISAMAR MARINET] L\ .

18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 111.806 660,00 D .
104 0318 40100409806 ROSEL| TAVARES DO - e

18/11/2024 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 3.94210C 0,00 (“
BB RF Ref DI Plus Agil R t)

19/11/2024 0058 99015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.014.019 (” 1.24401C | 1.244, é@ Aadd
19/11 16:23 S B A SAO VICENTE PAULO L

21/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.101 53,02D — }’?{-}E)B:} ::u‘
CASA AVENIDA COMERCIO E iIMPORT 5

22/11/2024 0058 99015 470 Transferéncia enviada 550.058.000.003.045 597,000 6340
22/11 09:10 COMERCIAL TICAZO HIRATA v

25/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.501 1o7200p  retal
FRANGO NUTRIBEM LTDA

25/11/2024 0000 00000 791Resgate Fundo 32 478,01 C 0,00 C
BB RF Ref DI Plus Agil

28/11/2024 0000 14049 855 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032 1.070.27°C

28/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.801 606,01 D \%64
FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL

29/11/2024 0058 00058 393 TED TransfEletr.Disponiv 112.901 464,26 D A amerie Lo
748 3021 020396967000141 EMPORIO DA CA

29/11/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00 ¢

Saldo coocC

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 29/11/2024

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF 02/12/2024

Curtindo a BB Friday?

Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos

dias e se prepare pro fim do ano.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?y=3.1 D#ftemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/3



05/11/2024, 13:25 Banco do Brasil

: g G3330513223778791
Ll Emissdo de comprovantes - 30 nivel 05/11/2024 13:25:20

S s

©5/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:24:59

2658000858 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: 5 B A SAO VICENTE PAULO

AGENCIA: 0058-2 CONTA: 14.019-8
DATA DA TRANSFERENCIA 05/11/2024
NR. DOCUMENTO 550.058.000.083.275
VALOR TOTAL 3.4109,00

k¥sxkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SOCIEDADE B A S V PAULO

AGENCIA: ©0@58-2 CONTA: 83.275-8
NR. DOCUMENTO 550.058.000.014,.019
NR.AUTENTICACAO 6.F4C.FAF.9AD.F36.795

Sy LY
Transagadrgfetuady som sucesso por: JG966158 REGINALDO PEREIRA DAS NEVES.

https:/.’autoatendimentoz.bb.com.br}apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.1.0#IternpIatel-ZFconsultas-ZF869-1 .bb%3Favalie=sim



19/11/2024, 15:23 Banco do Brasil

@« G3311915199944101
: Emitir comprovantes (versio antiga) 19/11/2024 15:23:21
AT E :‘K&Ei’lg.ﬁ!r;-m'
19/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:23:02
905800058 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: S B A SAQ VICENTE PAULO

AGENCIA: 0058-2 CONTA: 14.019-8
DATA DA TRANSFERENCIA 19/11/2024
NR. DOCUMENTO 550,058.000.083.275
VALOR TOTAL 1.244,01

¥dk¥dk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SOCIEDADE B A S V PAULO

AGENCIA: ©@58-2 CONTA: 83,275-8
NR. DOCUMENTO 550.0858.000.014.019
NR.AUTENTICACAO 9.6D4.AAC.B77.77C.D82
Tran tuada com sucesso por: JG966158 REGINALDO PEREIRA DAS NEVES.

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimen{o/index.html?v=3.1 .D#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb



29/11/2024, 13:52 Banco da Brasil

G334291347724120009
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 29/11/2024 13:52:40
Cliente
Agéncia 58-2
Conta 83275-8 SOCIEDADE BA SV PAULO
Més/ano referéncia SETEMBRO/2024
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2024 SALDO ANTERIOR 0,00 ’
12/09/2024  APLICACAO 10.800,00 1.578,514778 6,841874491 1.578,514778
30/09/2024 SALDO ATUAL 10.846,93 1.578,514778 1.578,514778
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 10.800,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 46,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 46,93
SALDO ATUAL = 10.846,93
Valor da Cota
30/08/2024 6,820124474
30/09/2024 6,871603331
Rentabilidade z
No més 0,7548
No ano 7,2131

Ultimos 12 meses 9,9799

Transagéo efetuada com sucesso par: J4236150 ANTONIO CARLOS NASCIMBENI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

bHinn-laitnatandirnanta bl came hefamd ae? ke —a o as



29/11/2024, 13:53 Banco do Brasil

(G5334291347724120010
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 2912024 136512
Cliente
Agéncia 58-2
Conta 83275-8 SOCIEDADE BA SV PAULO
Més/ano referéncia OUTUBRO/2024
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2024 SALDO ANTERIOR 10.846,93 1.578,514778
03/10/2024 RESGATE 5.400,00 4,64 8,84 786,918237 6,879342412 791,596541
Aplicagdo 12/09/2024 5.400,00 4,64 8,84 786,918237
31/10/2024  SALDO ATUAL 5.485,54 791,596541 791,596541
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 10.846,93
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 5.400,00
RENDIMENTO BRUTO {+) 52,09
IMPOSTO DE RENDA (-) 4,64
IOF (-) 8,84
RENDIMENTO LiQUIDO 38,61
SALDO ATUAL = 5.485,64

Valor da Cota

30/09/2024 6,871603331

31/10/2024 6,929715092

Rentabilidade -
No més 0,8456

No ano 8,1198

Ultimos 12 meses 9,9185

Transagéo efetuada com sucesso por: J4236150 ANTONIO CARLOS NASCIMBENI.

Setvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2EGFEI8.bb



29/11/2024, 13:53

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G334291347724120011
28/11/2024 13:53:36

Cliente
Agéncia 58-2
Conta 83275-8 SOCIEDADE BA S V PAULO

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2024

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2024 SALDO ANTERIOR 5.485,54 791,596541
18/11/2024 RESGATE 3.942,10 14,92 568,658751 6,958514211 222937790
Aplicagao 12/09/2024 3.942,10 14,92 568,658751
25/11/2024 RESGATE 478,01 1,97 68,870756 6,969286103 154,067034
Aplicagao 12/09/2024 478,01 1,97 68,870756
28/11/2024 RESGATE 1.070,27 4,69 154,067034 6,977238416
Aplicagao 12/09/2024 1.070,27 4,69 154,067034
28/11/2024  SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 5.485,54
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 5.490,38
RENDIMENTO BRUTO (+) 26,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 21,58
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 4,84
SALDO ATUAL = 0,00 5
Dispanivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00

Valor da Cota

31/10/2024
28/11/2024

6,929715092
6,977238416

Rentabilidade

No més 0,6857
No ano 8,8613
Ultimos 12 meses 9,8485

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecao para 29/11/2024 - Cota: 6,979939440

Transagao efetuada com sucesso por: J4236150 ANTONIO CARLOS NASCIMBENI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F GFI6.bb
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Sdo Vicente de Paulo

RELACAO DE FORNECEDORES

MES 11/2024

NOME CNPJ NUMERO NOTA | DATA EMISSAO VALOR DATA DE CLASSIFICAGAO
FISCAL DA NOTA PAGAMENTO
FISCAL

CASA AVENIDA | 44.358.067/0038- 29560 19.11.2024 52,02 21.11.2024 ALIMENTAGAO
COMERCIO 60

COMERCIAL 55.615.538/0002- 57734 21.11.2024 597,00 22.11.2024 ALIMENTAGAO
TICAZO HIRATA 83

CPFL 33.050.196/0001- 393621542 08.11.2024 3.531,76 11.11.2024 ENERGIA
88 ELETRICA

EMPORIO DA | 20.396.967/0001- 1923 28.11.2024 464,26 29.11.2024 ALIMENTACAO
CARNE 41

FRANGO 05.107.871/0001- 1961812 22.11.2024 1.072,00 25.11.2024 ALIMENTAGAO
NUTRIBEM 22

FRIMESA 77.595.395/0053- 536455 28.11.2024 606,01 28.11.2024 ALIMENTAGAO
COOPERATIVA 78

LINS, 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

REGINALDO PEREIRA DAS NEVES — PRESIDENTE

Sociedade Beneficente Asilo Sdo Vicente de Paulo - Lar Vicentino de Lins — Telefones (14) 3522-5522
Rua Alvaro Sampaio Silva, 700 - Vila Militar - Lins/SP - CEP 16.402-510 - CNP3J: 51.666.360/0001-68




Y
7S
rpe -
Miens 10

L
a9

Sociedade de

Sdo Vicente de Paulo

RELACAO DE FUNCIONARIOS

FOLHA DE PAGAMENTO

REFERENCIA 01.10.2024 A 31.10.2024

NOME FUNGAO VALOR VALOR VALOR
BRUTO RECURSO/PROPRIO LiQuipo

ADRIANA CRISTINA | ASSISTENTE R$ 2.977,11 R =1.240,48 R$ 1.855,48

DA SILVA SOCIAL P =615,00

GISELE CARDOSO | ENCARREGADA R$ 13.911,75 R=421120 R$ 4.426,20

BORRO ADMINISTRATIVA P = 215,00

MARINETE DO COZINHEIRA R$ 2.035,70 R =R$ 964,02 R$ 1.179,02

CARMO VIEIRA P=R$ 215,00

ROSEMARY DA CUIDADOR DE R$ 2.258,46 R=1.220,73 R$ 1.435,73

SILVA PAULOZZI IDOSOS P =215,00

YARA ROSA CUIDADOR DE R$ 2.179,77 R=1.149,13 R$ 1.364,13

RAMOS IDOSOS P =215,00

ROSA MARIA SERVICOS GERAIS R$ 277,20 R = 56,60 R$ 271,60

JERONIMO P —215,00

ADRIANA AUXILIAR DE R$ 1.865,00 R = 862,68 R$ 1.077,68

MARTINHO SERVICOS GERAIS P =215,00

SOARES

ADRIANA D ARC AUXILIAR DE R$ 1.865,00 R = 862,68 R$ 1.077,68

FERREIRA LIMPEZA P =215,00

ANA PAULA DE SERVICOS GERAIS R$ 1.898,00 R =892,71 R$ 1.107,71

JESUS P =215,00

LAIS APARECIDA AUXILIAR DE R$ 1.865,00 R = 862,68 R$ 1.077,68

ELIAS SERVICOS GERAIS P =215,00

CLAUDEMIR AUXILIAR DE R$ 1865,00 R = 862,68 R$ 1.077,68

JARDIM RIBEIRO MANUTENCAO P =215,00

PREDIAL

GEOVANA NEVES CUIDADOCR DE R$ 2.074,96 R =1.053,75 R$ 1.268,75

FERREIRA IDOSOS P =215,00

RISAMAR SERVICOS GERAIS R$ 1.865,00 R = 862,68 R$ 1.077,68

MARINETI P =215,00

GONCALVES

BASSO

ROSELI TAVARES SERVICOS GERAIS R$ 1.810,00 R=811,54 R$ 1.026,54

DOS SANTOS P = 215,00

LINS, 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

— PRESIDENTE

Sociedade Beneficente Asilo Sdo Vicente de Paulo - Lar Vicentino de Lins - Telefones (14) 3522-5522

Rua Alvaro Sampaio Silva, 700 - Vila Militar - Lins/SP - CEP 16.402-510 - CNPJ: 51.666.360/0001-68




Sociedade de
Sdo Vicente de Paulo

RELACAO DE FUNCIONARIOS

FERIAS

REFERENCIA 11/2024

NOME FUNCAO VALOR BRUTO VALOR LiQUIDO
LAIS APARECIDA | AUXILIAR DE R$ 2.200,00 R$ 2.035,00
ELIAS SERVICOS GERAIS

LINS, 02 DE DEZEMBRO DE 2024.
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AS NEVES - PRESIDENTE

Sociedade Beneficente Asilo Séo Vicente de Paulo - Lar Vicentino de Lins - Telefones (14) 3522-5522
Rua Alvaro Sampaio Silva, 700 - Vila Militar - Lins/SP - CEP 16.402-510 - CNPJ: 51.666.360/0001-68




Sociedade de

Sdo0 Vicente de Paulo

RELACAO DE FUNCIONARIOS

FOLHA DE ADIANTAMENTO

REFERENCIA 01.11.2024 A 31.11.2024

NOME FUNCAO VALOR V}\LOR VALOR
BRUTO | RECURSO/PROPRIO LIQUIDO

ADRIANA CRISTINA | ASSISTENTE R$ 891,36 R = 207,35 R$ 891,36
DA SILVA ESTEVES | SOCIAL P = 684,01
ADRIANA D ARC AUXILIAR DE R$ 660,00 R$ 660,00
FERREIRA LIMPEZA
ADRIANA AUXILIAR DE R$ 660,00 R$ 660,00
MARTINHO SOARES | SERVICOS

GERAIS
ANA PAULA DE SERVICOS R$ 660,00 R$ 660,00
JESUS GERAIS
CAMILA BARBOSA CUIDADORA DE R$ 660,00 R$ 660,00
DE LIMA IDOSOS
CLAUDEMIR JARDIM | AUXILIAR DE R$ 660,00 R$ 660,00
RIBEIRO MANUTENCAOQ

PREDIAL
GEOVANA NEVES CUIDADORA DE R$ 660,00 R = 100,00 R$ 660,00
FERREIRA IDOSOS P = 560,00
MARINETE DO COZINHEIRA R$ 714,00 R$ 714,00
CARMO VIEIRA
RISAMAR MARINETI | SERVICOS R$ 660,00 R$ 660,00
GONCALVES GERAIS
BASSO
ROSELI TAVARES SERVICOS R$ 660,00 R$ 660,00
DOS SANTOS GERAIS
ROSA MARIA SERVICOS R$ 684,75 R$ 684,75
JERONIMO GERAIS
ELIZA ELENA DO CUIDADOCR DE R$ 660,00 R$ 660,00
AMARAL TORRES IDOSOS
MARCAL

LINS, 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

NEVES — PRESIDENTE

Sociedade Beneficente Asilo Sdo Vicente de Paulo - Lar Vicentino de Lins - Telefones (14) 3522-5522

Rua Alvaro Sampaio Silva, 700 - Vila Militar - Lins/SP - CEP 16.402-510 - CNPJ: 51.666.360/0001-68




18/11/2024, 10:44 Banco Bradesco S/A

net empresa

Data da Transacdo: 18/11/2024 - 10h43
ﬁ N° Controle: 362.878.614.906.456.573
I: Empresa: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ V. PAULO CNPJ: 051.666.360/0001-68
‘oradesco Agéncia de Débito: 7 Conta de Débito: 35219-5

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Cadigo de Barras: 858600000721 490703852435 240716243182 484745508894
Data do Pagamento: 18/11/2024
Nimero do Documento: 0716243184847455-0
Valor Total: R$ 7.249,07
Autenticacdo Bancaria: 5338772
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo Codac/Cotec N 1, de 31 de outubro de 2011,

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

de pagamento,

O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO V. PAULO , junto a Agéncia 7, na data

Autenticacao

L2*bS*gC 4itb#ap?q @jvurtdK ESb8Aam3 yolWPYoes yNOnOBVx G#SnKPUY 8t7pmfei
QWgABylG gsFsl*z? trn4VrfA D*¥9ESpPFQ pltI?HzF DmVall*h tQzJ#C28 OfaVK7PA
M6T85VZe jkBrQ76x ?aln7Li2 iboJM@IR IxkXoszZk ti6VR@2C ©08501824 00290049

SAC - Servico de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacdes e InformagBes.
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

https:ffwww.ne‘f2.bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial.’paginaInicial.jsf?CTRL=362878614908456573
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; ) Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

[51 .666.360!0001-68] SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO ]
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numere do Documento

[ Outubr012024] L 19/1 1/203 07.16.2431 8.4847455-0J

(Observacﬁes

N° Recibo Declaragdo: 50000279004372

Composigdo do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominagio

Principal Multa Juros Total
1e82  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.242,30 4.242,30
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADOD 3.008,77 3.006, 77
07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PATS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
Totais 7.249,07 7.249,07
N SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 13/11/2024 11:46:43 o

858600000721 490703852435 240716243182 48474550889 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

| 85860000072 1 | [ 49070385243 5 | 24071624318 2 484745508894 CNPJ:

|

51.666.360/0001-68
Ill) Numero: 07.16.24318.4847455-0

l

I

|

Pagar até: 19/11/2024
Valor: 7.249,07

J

I

LI

|

|

I




08/11/2024, 13:39 Banco ¢o Brasil

G3340813344818901
Emissido de comprovantes - 3o nivel 08/11/2024 13:39:08

SISS8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.10

9058200058 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: S B A SAO VICENTE PAULO
AGENCIA: ©058-2 CONTA: 14.019-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

iD: EQDO0000020241108163741859712217
CNPJ DO PAGADOR: 51.666.360/0001-68
VALOR: R$4.338,40
TARIFA: R%$0,00
DATA: 08/11/2024 - 13:38:43

COD PRODUTO: ©0032f09eb6ddec49f9d4e9e785f321F

DEVEDOR: BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ DO DEVEDOR: 51, k¥k k¥ fREkAk_GR
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP3J: 360,305/0001-64

INSTITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacio pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,8@. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 118806
AUTENTICACAOQ SISBB: C.C4A.540.352.172.363

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

08060 729 00383

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JG966158 REGINALDO PEREIRA DAS NEVES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



“ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
f CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
51666.360 | | SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO

(. " Pagar este documento até

Num. de Pag. Identificador Tag

1] [ 0124110837250213g [ 51666360 10/2024 MENSAL ] 19/11/2024

: as 21:59:59 (Brasilia)

Observacoes

Valor a recolher

4.338,40

Composicao do Documento
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizag&o Compensatoria Encargos FGTS Total
10,2024 20 433840 0,00 0,00 0.00 433840
Total Geral: 4.338,40 0,00 0,00 0,00 4.338,40

Data de geragao da Guia; 08/11/2024 as 11:56:14 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00920\01021235905014bf-§°'\‘-th-PJ'-XZSEBPLX-quDdBJ-'aim!"JD“'b"'ﬂpl/v!lcnhviﬂﬁeui72\:17541lbdﬂﬂIE?2“?bdd.0177e51040ﬂ0053l}39BESBDZBRSBZBCI\HM ECONOMICA FEDERALE00SBrasilia62070503++=6304C92A

Payload Location:
pi.x-qrcude.cnixa.qav. br/api /v2/cobv/eBead72c175441bd88ag72a7bdd0177a



25/11/2024, 15:24

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAINA ECTONGOM

CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  51.666.360/0001-68
Razdao
Social:

Endereco: R ALVARO SAMPAIO SILVA 700 / VILA MILITAR / LINS / SP / 16402-510

SOCIEDADE BEN ASILO SAO VICENTE DE PAULO

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes-e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:10/11/2024 a 09/12/2024

Certificagcdo Niimero: 2024111001380392709801
Informacdo obtida em 25/11/2024 15:24:56

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br!consuItacrffpageslconsultaEmpregador.jsf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

Certidao Negativa de Tributos Municipais

Certid3o niimero 1 9176-2790-6430

Contribuinte : SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ/ CPF 1 51.666.360/0001-68

Inscrigio 131791

Enderego : RUA: ALVARO SAMPAIO SILVA, 700

Bairro : VILA MILITAR, CEP: 16402-510.

Cidade : LINS - SP.

Emitida em : 28/11/2024 as 07:15:42

Vilida ate : 28/12/2024

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Piblica Municipal de exigir na forma da Legislagio vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relagéo ao contribuinte acima descrito nada deve até a emissdo desta, em relagfio aos Tributos Municipais, inclusive Imobilidrios e

Mobilidrios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

As informagGes desta estio contidas em nosso Cadastro.

Certiddo expedida via [nternet

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pigina da Secretaria Municipal de Financas (https://s9 Lasp.srv.br/issonline/servlet/hautenticadocumento).




Pagina

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 51.666.360/0001-68

Certiddo n®: 81462621/2024

Expedicdo: 25/11/2024, as 15:26:23

Validade: 24/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 51.666.360/0001-68,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo. s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, &a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sédo Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 51.666.360/0001-68

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidéo n° 24111186482-70
Data e hora da emisséo 25/11/2024 15:27:21
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitac@o desta certidao esta condicionada a verificagéio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ: 51.666.360/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:32:23 do dia 25/11/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/05/2025.

Cddigo de controle da certiddo: 4D80.FC66.FF33.518E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



2. 51.666.360/0001-68 - Inscricdo Estadual: Isento
Rua Alvaro Sampaio Silva, N° 700 - Vila Militar - Lins/SP -CEP 16.402-510
Telefones: (14) 3522-5522 - 3522-5723
E-mails: larvicentino(@larvicentinolins.org br

RELATORIO MENSA'
TERMO DE FOMENTO: 002/2024
Més de Referéncia: Novembro/2024

IDENTIFICACAO OSC: Sociedade Beneficente
Asilo Sao Vicente de Paulo

%CNPJ: 51.666.360/0001-68
!
|

Presidente: REGINALDO PEREIRA DAS NEVES

Responsavel Técnico: Adriana Cristina da Silva Esteves

Local de Execugéo: Rua Alvaro Sampaio Silva, n 700

Origem do Recurso:
[ ]Federal R$ Parcela n°: Saldo Remanescente:

[ ] Estadual R$ Parcela n°: Saldo Remanescente:

[ X ] Municipal R$ 20.368,33 Parcelan®: 1112 Saldo Remanescente:

[ X] Municipal R$5.400,00 Parcela n°®: PARCELA UNICA Saldo Remanescente:

Descricao do Servico:

Trata-se de Servico de Acolhimento para idosos com 60 anos ou mais, com
capacidade de atendimento de até 50 idosos de ambos os sexos, independentes e/ou com
grau de dependéncia, que nao disponham de condi¢cbes para permanecer com a familia,
devido a vivéncia de situagdes de violéncia e negligéncia, com vinculos familiares fragilizados

ou rompidos, em conformidade com a Tipificagdo Nacional do Servico Socioassistencial da

Protecao Social Especial — Alta Complexidade.

Objetivo Geral:
Garantir os servicos necessarios para uma melhor qualidade de vida aos

institucionalizados, utilizando o recurso pleiteado no pagamento de Recursos Humanos e

X



Socicdade de

S3o Vicente de Paulo

CNPI: 51.666.360/0001-68 - Inscricio Estadual: Isento
Rua Alvaro Sampaio Silva, N° 700 - Vila Militar - Lins/SP -CEP 16.402-510
Telefones: (14) 3522-5522 - 3522-5723
E-mails: larvicentino@larvicentinolins.org br

material de consumo, proporcionando um envelhecimento mais longo e saudavel dos idosos

institucionalizados.

Meta Quantitativa: 50
A meta para o periodo:
[ 1Excedida [ ]Atingidas [ ]Parcialmente atingidas [ x ] Nao atingidas

Dias 1 (2 |3 4 |5 (6 (7 |8 |9 (10 |11 |12 |13 |14 |15 |16

Frequ.|29 (2929 (29 (29 |30 |30 |30 |30 |30 |30 {30 {30 |30 |30 |30

Dias (17 (18|19 |20 |21 |22 (23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 |30 |31 |Total

30 [30|30 |30 |30 {30 |30 |30 |30 |30 |30 {30 |30 |30 30

Obs: A meta nao foi atingida, devido a maioria dos casos encaminhados serem pessoas
idosas com grau |ll de dependéncia, que necessitam de cuidados 24h por dia e por esta razao
a permanéncia deve ser no setor de enfermaria, que no momento encontra-se saturado, pois
possui a capacidade de atendimento para apenas 18 pessoas.

As atividades executadas estdo em consonancia ao plano de trabalho e o cronograma
apresentado: [x] Sim [ ] Nao
Descreva:

O trabalho realizado na Organizacdo da Sociedade Civil (OSC) durante o més
novembro, ocorreu conforme programado, em entendimento as politicas plblicas. Buscou-se
favorecer o acesso a assisténcia, salide, educagao, cultura e lazer a todos moradores desta
instituicao.

O valor recebido, foi utilizado para o pagamento dos funcionarios registrados em
regime (CLT), que trabalham de forma a oferecer atendimento de qualidade, que é fator
fundamental para alcangar os objetivos almejados no Plano de Trabalho. Com o recurso foi
possivel manter a qualidade do atendimento que se faz necessario com a alimentacao e
manutengao dos servicos ja existentes na OSC.

b




Socicdade de
Sdo Vicente de Paulo

CINPI: 51.666.360/0001-68 - Inscricdo Estadual: Isento
Rua Alvare Sampaio Silva, N° 700 - Vila Militar - Lins/SP -CEP 16.402-510
Telefones: (14) 3522-5522 - 3522-5723
E-mails: larvicentino@]larvicentinolins.org br

O quadro de Recursos Humanos verificado confere com o estabelecido no Plano de
Trabalho: [x]Sim [ ]Nao

Obs:

O espago fisico atende as necessidades do planejamento: [x] Sim [ ] Nao - Justifica:

Eventos Mensais: [ ] Nao [x]Sim

No dia 22/11/24, no periodo vespertino tivemos a comemoragdo dos aniversariantes
do més de novembro.

Intercorréncias/Observagées:

Responsayel Técnico




